

Edukacja IPN

<https://edukacja.ipn.gov.pl/edu/oben/lodz/materialy-edukacyjne/materialy-edukacyjne-do/150448,Zaglada-Zydow-europejskich.html>

27.04.2024, 05:46

Zagłada Żydów europejskich

Zagłada Żydów europejskich. Materiały edukacyjne do wystawy elementarnej IPN, Łódź 2021, s. 71

Broszura *Zagłada Żydów europejskich. Materiały edukacyjne do wystawy elementarnej IPN* jest dodatkiem edukacyjnym do wystawy elementarnej „[Zagłada Żydów europejskich](#)”, która przedstawia podstawowe informacje na temat historii Holokaustu. Publikacja wzbogaca merytorycznie plansze wystawy oraz ułatwia samodzielne zbudowanie lekcji poświęconej tej tematyce. Przeznaczona jest przede wszystkim dla nauczycieli i osób zajmujących się dydaktyką historii.

Broszura składa się z 3 części. Pierwsza z nich to krótkie podsumowanie współczesnej metodologii nauczania o Holokauście. Druga część zawiera poszczególne plansze wystawy uzupełnione o dodatkowe treści, które wpisują informacje z wystawy w szerszy kontekst historyczny. Zawiera również wskazówki metodyczne i odwołania do cyfrowych wersji materiałów dydaktycznych pomocnych przy omawianiu konkretnych zagadnień. Trzecia część to zestaw ćwiczeń dla uczniów ułatwiający zrozumienie i zapamiętanie treści wystawy. Zadania podzielono na trzy kategorie według etapów pracy z wystawą.

W publikacji zamieszczono również kalendarium oraz bibliografię.

Wydawnictwo przygotowane przez Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Łodzi

Wystawa: Magdalena Zapolska-Downar

Strefa edukacji: Magdalena Zapolska-Downar

Moduł edukacyjny: Magdalena Zapolska-Downar, współpraca: Katarzyna Helik

Recenzja merytoryczna: dr Aleksandra Namysło

Recenzja materiału edukacyjnego: dr Zofia Fenrych

Pliki do pobrania

[Materiały edukacyjne do pobrania \(pdf, 4.66 MB\) 17.09.2021 10:46](#)

zdjęcie zajawkowe



INSTYTUT
PAMIĘCI
NARODOWEJ

**Materiały
edukacyjne
do wystawy
elementarnej**

ZAGŁADA ŻYDÓW EUROPEJSKICH



Opcje strony